CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 4241/2024

Reparos no piso intertravado de concreto
sextavado no cruzamento da Rua Plínio
Barbosa com Avenida Leopoldo Silva, no
bairro Jardim Paulistano, nesta cidade..

Indico a Vossa Excelência a necessidade de entrar em entendimento com o
setor competente para realizar reparos no piso intertravado de concreto sextavado localizado
no cruzamento da Rua Plínio Barbosa com a Avenida Leopoldo Silva, no bairro Jardim
Paulistano, nesta cidade.

Conforme pode ser evidenciado nas fotos em anexo, o cruzamento encontra-
se desnivelado e com acúmulo de água, o que representa um risco de acidentes para os
transeuntes e motoristas que circulam pela região.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 26 de agosto de 2024.

GERSON DA FARMÁCIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 010DH5W07Y723N4H
		2024-08-26T12:41:03-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-08-26T12:41:03-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-08-26T12:41:03-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura